[image: image1.jpg]

	УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	13.03.2018
	г. Ужур
	№26-193р

	Об утверждении дополнительного

соглашения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 7, статей 23 Устава Ужурского района Красноярского края, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить Дополнительное соглашение о внесении изменений в Соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от 01.01.2018г. согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов
_________________(Семехин С.С.)
	Глава Ужурского района

________________(Зарецкий К.Н.)

	Приложение
к решению Ужурского районного

Совета депутатов от ____________
№ _______

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о внесении изменений в соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от 01.01.2018г.
«01» апреля 2018 г.

г. Ужур
Муниципальное образование Ужурский район Красноярского края, именуемое в дальнейшем «Район», в лице главы района Зарецкого Константина Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и муниципальное образование Михайловский сельсовет Красноярского края, именуемое в дальнейшем «МО Михайловский сельсовет», в лице главы Паукова Владимира Геннадьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 2.3. соглашения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от 01.01.2018г. изменить и читать в следующей редакции:

«2.3. Перечисление иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета «Района» в бюджет «МО Михайловский сельсовет» на реализацию полномочий, указанных в п.1.2 осуществляется ежемесячно по заявленной потребности.»
2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу – по одному для каждой из сторон.

3. Настоящее соглашение вступает в силу не ранее его официального опубликования в специальном выпуске районной газеты «Сибирский хлебороб»

	Муниципальное образование

Михайловский сельсовет

Глава сельсовета

____________ В.Г. Пауков
м.п.
	Муниципальное образование

Ужурский район

Глава района

______________ К.Н. Зарецкий

м.п.